SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

 NAM LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BV Đà Nẵng, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển viên chức và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày25/11/2019;
Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về tuyển dụng,sử
dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của
Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển
công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh nghề
nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Hướng dẫn số 204/HD-SNV ngày 27 tháng 6 năm 2024 của Sở
Nội vụ về việc thực hiện công tác quản lý tổ chức tổ chức bộ máy, số lượng
người làm việc, tuyển dụng, quản lý, sử dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp
công lập;

Căn cứ Quyết định số 374/QĐ-BV ngày 06 tháng 11 năm 2024 của Giám
đốc Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu về việc phê duyệt kết quả kỳ xét tuyển
viên chức Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2024;

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu thông báo kết quả trúng tuyển viên
chức năm 2024 với một số nội dung sau:

1. Tổng số ứng viên trúng tuyển gồm có: 08 người
(có danh sách đính kèm)

2. Đề nghị các ứng viên trúng tuyển mang bản chính các văn bằng, chứng
chỉ có liên quan đến Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu địa chỉ 68 Hoàng Văn
Thái, phường Hòa Minh, quận Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng (trong giờ hành
chính) để kiểm tra, đối chiếu và hoàn chỉnh hồ sơ tuyển dụng.

Hồ sơ bao gồm:
- Bản chính Chứng minh nhân dân;
- Bản chính các văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên

(nếu có) để kiểm tra, đối chiếu;
 - 01 bản sao (công chứng) các văn bằng, bảng điểm, chứng chỉ, giấy tờ

ưu tiên (nếu có), sổ hộ khẩu, giấy khai sinh, ...

782 07

2

- Giấy khám sức khỏe do cơ sở y tế từ cấp huyện trở lên cấp.

- Phiếu lý lịch tư pháp (có thể bổ sung sau, nhưng không quá 30 ngày kể
từ ngày đăng thông báo này)

- 02 ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên, năm sinh).
- Đối với những người đã có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội

bắt buộc, làm những công việc chuyên môn nghiệp vụ phù hợp với yêu cầu của
vị trí việc làm được tuyển dụng, yêu cầu nộp sổ Bảo hiểm xã hội (bản chính và
01 bản sao công chứng) để xem xét chế độ tập sự và xếp lương đối với viên
chức trúng tuyển theo quy định.

Thời gian: Từ ngày 06/11/2024 đến hết ngày 05/12/2024.

(Trong quá trình kiểm tra, đối chiếu; nếu phát hiện vi phạm pháp luật về
văn bằng, chứng chỉ Bệnh viện sẽ thông báo và hủy kết quả trúng tuyển).

Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày công bố kết quả trúng tuyển viên chức
năm 2024, nếu người trúng tuyển không đến hoàn thiện hồ sơ theo yêu cầu của
vị trí tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển và ký kết hợp đồng làm việc,
Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu sẽ hủy bỏ kết quả trúng tuyển theo quy
định.

Trên đây là thông báo các nội dung về kết quả trúng tuyển viên chức năm
2024của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu/.

Nơi nhận:
- Thí sinh;
- Website Bệnh viện;
- Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Gia

\

Phụ lục
DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHOA NAM LIÊN CHIỂU NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số:       /TB-BV  ngày 07 tháng 11 năm 2024 của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu)

TT Họ và tên

Ngày tháng năm
sinh

Vị trí
việc
làm

đăng
ký dự
tuyển

Chỉ
tiêu

tuyển
dụng

Chức
danh
nghề

nghiệp

Mã số

Trình độ đào tạo,
bồi dưỡng

Chứng
chỉ liên
quan
đến vị
trí việc
làm cần
tuyển

Đối
tượng
ưu tiên
(nếu có)

Điểm
xét

tuyển
vòng 2
(thang
điểm
100)

Điểm
ưu
tiên

Tổng
điểm xét

tuyển
(=14+15)

Kết
quả

Ghi
chú

Nam Nữ Chuyên
môn

Ngoại
ngữ

Tin
học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1
Hoàng
Văn Sơn

26/12/1999

Bác sĩ,
Khoa
Ngoại

TH

01
Bác sĩ
hạng
III

V.08.01.03
Đại học

y đa
khoa

Ứng
dụng

CNTT
cơ bản

Anh
B1 ~
Bậc 3

  82,5  82,5
Trúng
tuyển

2
Trần Lâm
Văn Đức

01/01/1997

Bác sĩ,
Khoa
Nội -

Truyền
nhiễm

04

Bác sĩ
hạng
III

V.08.01.03
Đại học

y đa
khoa

Ứng
dụng

CNTT
cơ bản

Anh
Bậc 3

  83  83
Trúng
tuyển

3

Nguyễn
Thị
Huỳnh
Hoa

 24/9/1999
Bác sĩ
hạng
III

V.08.01.03
Đại học
y khoa

Ứng
dụng

CNTT
cơ bản

TOEFL
ITP 370
~ Anh
Bậc 2

  79  79
Trúng
tuyển

4
Nguyễn
Thị Thảo
Nhi

 03/3/1998
Bác sĩ
hạng
III

V.08.01.03
Đại học
y khoa

Ứng
dụng

CNTT
cơ bản

Anh
Bậc 3

  87,5  87,5
Trúng
tuyển

5
Phạm Thị
Phương

 03/6/1999
Bác sĩ
hạng
III

V.08.01.03
Đại học
y khoa

Ứng
dụng

CNTT
cơ bản

Anh
Bậc 3

  87  87
Trúng
tuyển

782

2

TT Họ và tên

Ngày tháng năm
sinh

Vị trí
việc
làm

đăng
ký dự
tuyển

Chỉ
tiêu

tuyển
dụng

Chức
danh
nghề

nghiệp

Mã số

Trình độ đào tạo,
bồi dưỡng

Chứng
chỉ liên
quan
đến vị
trí việc
làm cần
tuyển

Đối
tượng
ưu tiên
(nếu có)

Điểm
xét

tuyển
vòng 2
(thang
điểm
100)

Điểm
ưu
tiên

Tổng
điểm xét

tuyển
(=14+15)

Kết
quả

Ghi
chú

Nam Nữ Chuyên
môn

Ngoại
ngữ

Tin
học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6
Võ Thị
Thu Thuỷ

 14/4/1985

Bác sĩ,
khoa
Phụ
sản

01
Bác sĩ
hạng
III

V.08.01.03
Thạc sĩ
Sản phụ

khoa

Tin học
B

Anh B   85  85
Trúng
tuyển

7
Hồ Văn
Hạ

14/9/1985

Bác sĩ,
khoa
Cận
lâm
sàng

01
Bác sĩ
hạng
III

V.08.01.03

Thạc sĩ
Chẩn
đoán
hình
ảnh

Ứng
dụng

CNTT
cơ bản

Anh B

Dân tộc
thiểu số

(Gié-
Triêng)

80 5 85
Trúng
tuyển

8
Lê Công
Bảo Long

09/10/2002

Dinh
dưỡng,
Phòng
Điều

dưỡng

01

Dinh
dưỡng
hạng
III

V.08.09.25
Đại học

Dinh
dưỡng

CNTT
&

THUD

Anh
Bậc 3

  80  80
Trúng
tuyển

Danh sách này gồm có 08 người